
 

strana 1 / 2 

Datum:    04.07.2022 
Vyřizuje:  Ivana Merhoutová 
E-mail:   merhoutova@nixin.eu 
 

Písemná zpráva zadavatele 

 
Vážení, 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“),   § 217 
odst.1 podáváme následující zprávu o veřejné zakázce s názvem „Rekonstrukce veřejného 
osvětlení a mobiliáře v lázeňském parku a Kyselské ulici, Bílina“. 

 
Dle § 217odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Bílina 

se sídlem: Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

zastoupený: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová,  
starostka města Bílina 

IČO: 00266230 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího mobiliáře a 
veřejného osvětlení vč. kabelového vedení v lázeňském parku Kyselka a Kyselské 
ulici (od kolejiště ve směru do ulice Boženy Němcové). Rekonstrukce je rozdělena 
na dvě části. 
Část č. 1 – lázeňský park 
Pro stožáry veřejného osvětlení v tomto území budou požity dva typy svítidel ROSA 
a budou umístěny na „historických“ stožárech. Typ svítidel a stožárů byl vybrán z 
důvodu, že je tento typ v areálu již použit. 

- Stožáry A1-A10 budou osazeny dvojvýložníkem (od budovy stáčírny ke 
křížení ulic Kyselská a Reussova),  

- Stožáry A10-A16 (úsek k lesní kavárně) budou osazeny pouze 
jednoramenným výložníkem. 

Část č. 2 – Kyselská ulice 
V části Kyselské ulice (od křížení s ulicí Reussova směrem ke hřbitovu) bude použit 
stožár K-5,5 (C1-C8) se svítidlem VOLTANA. 
Nové kabelové rozvody pro obě části budou napojeny na stávající kabelovou trasu a 
budou uloženy ve stávajících kabelových trasách v hloubce uložení 40 cm a 
v komunikaci 1 m. Kabely uložené ve volném terénu budou uloženy v pískovém loži. 
Veškeré kabelové rozvody budou uloženy v kabelových korugovaných chráničkách 
a zakryty krycími deskami. Při křížení komunikace bude použita chránička o 
průměru 110 mm, obetonována a utěsněna. V těchto místech bude dále uložena 
rezervní chránička (min. 1 kus), pro další možné využití bez nutného opětovného 
výkopu. Rezervní chráničky budou zatěsněny. 

Cena uvedená ve smlouvě:  

bez DPH 1.831.359,94 Kč 

vč. DPH 2.215.945,53 Kč 

 
Dle § 217 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 
řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona: 

Pořadové 
č.nabídky 

 
Název dodavatele, sídlo, IČ 

2 
MONZAS, spol. s r.o. 
Blahoslavova 937/62, 400 01, Ústí nad Labem 
IČ: 44222734 

3 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČ: 25751018 

4 
REIMONT – ELEKTRO s.r.o. 
Dělnická 26, 434 01 Most 
IČ: 47283025 



 

strana 2 / 2 

 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje účastníků vyloučených z účasti v zadávacím řízení  a odůvodnění jejich 
vyloučení: 

Obchodní firma  či  jméno a příjmení  
uchazeče / sídlo/ či adresa / IČO 

Důvod vyloučení 

--- --- 

 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona: 

Pořadové 
č.nabídky 

 
Název dodavatele, sídlo, IČ 

3 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČ: 25751018 

 
Odůvodnění  výběru: Základním kritériem pro zadání výše uvedené veřejné zakázky byla v zadávací 
dokumentaci stanovena ekonomická výhodnost nabídek a to nejnižší nabídková cena vč. DPH 
s vahou 100%. 
 
Nabídka účastníka č.3  byla komisí dne 16.05.2022 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č.587/22 ze dne 24.05.2022 o výběru 
dodavatele ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, IČ: 25751018. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona: 

Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. g) zákona: 
Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. h) zákona: 

Nepoužito. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. i) zákona: 
V souladu s ustanovením § 52 písm. a) ZZVZ. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. j) zákona: 

Nerelevantní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. k) zákona: 
Nabídky byly přijímány výhradně v elektronické podobě. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. l) zákona: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 
Veřejná zakázka nebyla nadlimitní. 
 
Dle § 217 odst. 2 písm. n) zákona: 

Nerelevantní.
 
 
V Bílině dne 04.07.2022 
 
 
………………………………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2022-07-04T10:41:16+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




